
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Turmeric Dual Chamber Capsules PIP  190423

Kurkumové kapsle se  
dvěma komorami

• Extrakt z (oddenku) kurkumy včetně kurkuminoidů 
• Obsahuje přirozeně se vyskytující antioxidanty.*
• Přispívá k udržení zdravých kloubů a kostí.*
• Napomáhá udržet pleť zdravou.*
• Podporuje produkci a kvalitu krve.*
• Podporuje funkci srdce.*
• Podporuje krevní oběh.*
• Pomáhají podporovat trávení.* 
• Přispívají k normální funkci střevního traktu.*
• Přispívá k normální choleréze.*
• Pomáhá udržovat účinnost imunitního systému.* 
• Pomáhá zachovat odolnost vůči alergiím.*

Složení: Extra panenský olivový olej, extrakt z kořenů 
kurkumy (Curcuma longa), lešticí látka 
(hydroxypropylmethylcelulóza), esenciální olej 
z oddenku kurkumy (Curcuma longa), protispékavé 
látky (oxid křemičitý, stearát hořečnatý).

POPIS PRODUKTU 
Společnost dōTERRA jako první zkombinovala esenciální 
olej Kurkuma s extraktem z kurkumy ve speciálně navržené 
kapsli se dvěma komorami. Spojením esenciálního oleje 
Kurkuma a extraktu z Kurkumy je účinnost obou složek 
využita na maximum. Výsledkem je revoluční produkt 
s bioaktivními rostlinnými sloučeninami, který dosahuje 
jedinečné účinné synergie turmeronů a kurkuminoidů. 
Nabízí se v praktickém stravitelném formátu: každá kapsle 
obsahuje 2 kapky esenciálního oleje Kurkuma.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 2 kapsle denně.

UPOZORNĚNÍ  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. Nevhodné pro děti mladší 
12 let. Pokud zároveň užíváte léky proti srážlivosti krve, 
poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pokud 
užíváte nějaké léky, poraďte se s lékařem. Produkt není 
doporučen v případě pozměněné funkce jater, žlučových 
cest nebo v případě přítomnosti žlučových kamenů. 
Skladujte na suchém, chladném místě.

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího procesu EU a EFSA.


